
Číslo smlouvy dalšího účastníka: Tsm/2018/183/Kr 

Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o spolupráci při řešení části projektu výzkumu a vývoje 

č. NV18-04-00346, panelu č. 04 a poskytnutí části účelové podpory (dále jen "dodatek") 

Univerzita Karlova 
veřejná vysoká škola podle zák. č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění do obchodního rejstříku se nezapisuje 

se sídlem: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 
ID datové schránky: piyj9b4 
ve věci součásti: 1. lékařská fakulta 
kontaktní adresa: Kateřinská 32, 121 08 Praha 2 
zastoupená:  děkanem 1. lékařské fakulty 
IČ: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
bankovní spojení: Komerční banka Praha, č. účtu:  
( dále jen „příjemce") 

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 
Se sídlem: Pekařská 664/53, 656 91 Brno 
ID datové schránky: h9tpjpn 

a 

zastoupená ředitelem nemocnice  
IČ:00159816 
DIČ: CZ00159816 
bankovní spojení ČNB, č. účtu:  
( dále jen „další účastník") 

uzavírají tento dodatek na záldadě; 
Dodatku č. 3 ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu č. NVlS-04-00346, panelu č. 04- změna 
délky řešení projektu a struktury uznaných nákladů, uzavřené mezi příjemcem a poskytovatelem Českou republikou 
- Ministerstvem zdravotnictví, který je nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

Čl. 1 

1. Smluvní strany tímto dodatkem prodlužují dobu trvání Smlouvy o spolupráci při řešení části projektu výzkumu a 
vývoje č. NV18-04-00346, panelu č. 04 a poskytnutí části účelové podpory (dále jen „Smlouva o spolupráci") o 
jeden rok, tj. do 31. 12. 2022 bez nároku na další účelovou podporu poskytnutou od poskytovatele, tj. MZ ČR. Tato 
změna je odůvodněna epidemiologickou situací COVID-19. 

2. Tyto změny byly schváleny odpovědnými orgány Agentury pro zdravotnický výzkum České republiky na 
základě žádosti o změnu ze dne 25. 10. 2021. 

3. Příjemce rovněž pro dobu prodloužení řešení projektu bez nároku na účelovou podporu ruší stanovení 
minimálního úvazku pro spoluřešitele ve výši 0,2 a pro odborného spolupracovníka ve výši 0,1. Zároveň se však 
smluvní strany zavazují zajistit personální zajištění řádného dokončení projektu včetně odevzdání závěrečné zprávy 
v souladu se Zadávací dokumentací. 

4. Smluvní strany berou na vědomí změnu struktury uznaných nákladů pro rok 2021 dle přílohy č, 1, Dodatku č. 3 
ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu č. NVlS-04-00346, panelu č. 04 - změna délky řešení 
projektu a struktury uznaných nákladů, uzavřené mezi příjemcem a poskytovatelem Českou republikou -
Ministerstvem zdravotnictví, článku II, odst. 2. 

5. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 



Číslo smlouvy dalšího účastníka: Tsm/2018/183/Kr 

Čl. 2 

1) Smluvní strany berou na vědomí, že Univerzita Karlova je jako veřejná vysoká škola subjektem podle § 2 odst. 1 
písm. e) z. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a na smlouvy či dodatky jí uzavírané se vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv podle tohoto zákona (dále jen uveřejnění). 

2) Smluvní strany konstatují, že tento dodatek podléhající povinnému uveřejnění nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění. 

3) K uveřejnění tohoto dodatku se zavazuje příjemce. Smluvní strany se zavazují vzájemně informovat o uveřejnění 
dodatku a to vyplněním ID datové schránky obou smluvních stran v příslušné rubrice registru smluv. Odpovědnost 
za zveřejnění, dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se tímto dodatkem pro dalšího účastníka nemění. 

4) Smluvní strany se dohodly, že dodatek bude uveřejněn jako celek s vyloučením informací, které nelze 
poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím z důvodu ochrany osobních 
údajů nebo bankovního tajemství. 

Čl. 3 

Pokud je tento dodatek uzavírán v písemné formě, je sepsán v pěti identických výtiscích s platností originálu, z 
nichž jeden je určen pro AZV, dva pro příjemce a dva pro dalšího účastníka, který se zavazuje jeden předat 
spoluřešiteli. Tento dodatek může být uzavřen i elektronickými prostředky v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

Dodatek se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu schválenou poskytovatelem k řešení grantového projektu. 

Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny s celým obsahem tohoto 
dodatku a že pokud jim z tohoto dodatku plynou jakékoli povinnosti či naopak práva, bez výhrad je přijímají a takto 
se k uvedené smlouvě připojují. 

Dne 

Příjemce: .. . 

 

děkan fakulty 

'" , " , 
Dals1 ucastn1k

 

ředitel nemocnice 




